
Zápis 

ze zasedání zastupitelstva obce Věžovatá Pláně, 

konaného dne 1.10.2014, od 20.00 hodin v zasedací místnosti pohostinství Věžovatá Pláně. 

Omluveni :     

Přítomni :   

Členové zastupitelstva : 

Josef Mach, Jiří Marek, Pavlína Dvořáková, Kristýna Dvořáková, Josef Klimeš, Jaroslav Mach, Jiří Vaněček  

Hosté : 

Lenka Sezemská,  Josef Sezemský, Aleš Gutwirth, Ilona Gutwirthová, Fr.Janda st., Ludmila Opelková, Karel Čížek, 

Josef Čížek, Josef Kápar, Ctibor Malík,  

 Hospodářka : 

Anna Čížková 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Věžovatá Pláně ( dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno ve 20.05 hodin 

starostou obce Věžovatá Pláně ( dále jako „předsedající “) Josefem Machem. 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst.1 zákona o obcích 

byla zveřejněna na úřední ( i elektronické ) desce Obecního úřadu Věžovatá Pláně v souladu se zákonem  

po dobu nejméně 7 dní a to od  24.9.2014 do 1.10.2014   

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Zastupitelstvo obce Věžovatá Pláně určuje ověřovatele zápisu : Pavlína Dvořáková, Jiří Marek 

Zastupitelstvo obce Věžovatá Pláně určuje zapisovatele : Anna Čížková 

Schváleno všemi hlasy. 

Schválení programu : 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva  

a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Program byl na návrh starosty doplněn o body :  

č.5,6,7 + bod 2 doplněn 

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu – program schválen všemi hlasy. 

1. Schválení proplacení faktury REAL-GRANT, s.r.o. 

2. Překopy po kanalizačních přípojkách, rekapitulace pozemků, které nejsou uvedeny do původního stavu 

3. Smlouva o zřízení VB – Přívodní venkovní vedení 110 kV Přídolí-Kaplice + stožár venkovního vedení 

2x11kV 

4. Zhodnocení volebních období 1990 – 2014, poděkování všem dosavadním zastupitelům 

5. Kontejner na papír  

6. Dopis HS Věžovatá Pláně 

7. Poděkování panu Klimešovi 

 

   

ad.1. 

Jedná se o závazek vyplývající ze Smlouvy  o dílo ze dne 26.10.2011, jejímž předmětem  bylo získat 

finanční dotaci na projekt“Odkanalizování obce“ 

( ZO 15.9.2011, usn. č.35/2011 1.8.2012,usn.83/2012) 

 



Návrh usnesení č. 42/2014 

ZO Věžovatá Pláně souhlasí s proplacením faktury REAL-GRANT, s.r.o ve výši 81.578,- Kč 

( 7 pro, usnesení č.42/2014 přijato) 

ad.2. 

ZO Věžovatá Pláně bere na vědomí : 

a) Obecní pozemky, na které byl povolen vstup za účelem provedení kanalizačních přípojek 

s podmínkou uvedení do původního stavu a k dnešnímu dni do původního stavu uvedeny 

nejsou. 

2270/1 ( Eva Rigová), 2272 ( Vlasta Pilsová), 2272 (Lidmila Pártlová), 2272( Karel Pražan),  

2280/1 ( Josef Polanský, 2511/1 ( Zdeněk Petrla) 

b) Obecní pozemky, na kterých byly provedeny stavební úpravy bez povolení, a k dnešnímu 

dni nejsou uvedeny do původního stavu. 

619/3 ( Václav Mazák), 2290 ( Václav Mazák), 2270/1 ( Růžena Krnínská) 

ad.3 

Navrhovaná částka za zřízení věcného břemene je nízká. 

Návrh usnesení č.43/2014 

ZO Věžovatá Pláně nesouhlasí s podpisem Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: VVN-

014330025756/085 

( 7 pro, usnesení č.43/2014 přijato) 

Žádost o souhlas s umístěním energetického zařízení, potažmo Smlouvu o zřízení věcného břemene 

bude projednávat nově zvolené obecní zastupitelstvo. 

ad.4. 

Starosta zhodnotil předcházející volební období a zároveň poděkoval za spolupráci všem dosavadním 

zastupitelům. 

ad.5. 

ZO schválilo nákup kontejneru na papír, který se umístí na hřiště do Dolní Pláně. 

ad.6 

ZO souhlasí se zasláním dopisu HS Věžovatá Pláně, ve kterém obec požaduje zjednání nápravy 

v souvislosti s přemnožením lišek, prasat a srnčího v honitbě ve Věžovaté Pláni. 

ad.7. 

Starosta Josef Mach veřejně poděkoval panu Josefu Klimešovi za svědomité provádění kontroly ČOV. 

 

Ve Věžovaté Pláni, 1.10.2014 

 

Starosta Josef Mach : 

Zapisovatelka Anna Čížková : 

Ověřovatelé zápisu : Pavlína Dvořáková, Jiří Marek : 


